LUGLIO

0/0 0/0

DIREZIONE CONTRATTO LAVORATI ASSENZE ASSENZE PRESENZE
- MERCATO LAVORO -

Tempi determinati 1134 298 26,28 73,72

Comparto 1491 395 26,49 73,51
*DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE

Comparto 882 242 27,44 72,56

Dirigenti ruolo 21 5 23,81 76,19
*DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI

Comparto 567 233 41,09 58,91

Dirigenti ruolo 21 3 14,29 85,71

Tempi determinati 21 2 9,52 90,48
PARTECIPATE

Comparto 1428 379 20,54 73,46

Dirigenti ruolo 21 3 14,29 85,71
*DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

Dirigenti ruolo 21 1 4,76 95,24

Comparto 357 119 33,33 66,67
*DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI INFORMATIVI,
PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE

Dirigenti ruolo 21 0 0 100

Comparto 693 167 241 75,9
DIRETTORE GENERALE 100

Comparto 1323 542 40,97 59,03

Dirigenti a contratto 42 6 14,29 85,71

Tempi determinati 21 0 0 100
DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

Comparto 336 129 38,39 61,61

Dirigenti ruolo 21 2 9,52 90,48
DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE,
FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI

Comparto 2478 688 27,76 72,24

Dirigenti ruolo 21 10 47,62 52,38

Tempi determinati 84 12 14,29 85,71
SEGRETARIO

Tempi determinati 21 0 0 100

Comparto 189 51 20,98 73,02

Dirigenti ruolo 21 0 0 100

11235 3287



DIREZIONE
- MERCATO LAVORO -

*DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE

*DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI

PARTECIPATE

*DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

*DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI
INFORMATIVI, PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE,
FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI

SEGRETARIO

AGOSTO

CONTRATTO

Tempi determinati
Comparto

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo
Tempi determinati

Comparto
Dirigenti ruolo

Dirigenti ruolo
Comparto

Dirigenti ruolo
Comparto

Comparto
Dirigenti a contratto
Tempi determinati

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo
Tempi determinati

Tempi determinati
Comparto
Dirigenti ruolo

1242
1633

966
23

621
23
23

1564
23

23
391

23
759

1449
46
23

368
23

2714
23
92

23
207
23
12305

498
629

471
13

274
13

686

15
176

280

629
26

133

921
7
28

10
121
0

4943

40,1
38,52

48,76
56,52

44,12
56,52
21,74

43,86
13,04

65,22
45,01

36,89

43,41
56,52

36,14
21,74

33,94
30,43
30,43

43,48
58,45
0

LAVORATI ASSENZE ASSENZE PRESENZE

59,9
61,48

51,24
43,48

55,88
43,48
78,26

56,14
86,96

34,78
54,99

100
63,11

56,59
43,48
100

63,86
78,26

66,06
69,57
69,57

56,52
41,55
100



SETTEMBRE

DIREZIONE
- MERCATO LAVORO -

*DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE

*DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI

*DIREZIONE PERSONALE, PROVVEDITORATO E PARTECIPATE

*DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

*DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI INFORMATIVI,
PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE,
FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI

SEGRETARIO

CONTRATTO

Tempi determinat
Comparto

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo
Tempi determinat

Comparto
Dirigenti ruolo

Dirigenti ruolo
Comparto

Dirigenti ruolo
Comparto

Comparto
Dirigenti a contra
Tempi determinat

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo
Tempi determinat

Tempi determinat
Comparto
Dirigenti ruolo

1134
1491

882
21

567
21
21

1428
21

21
357

21
672

1344
42
21

336
21

2478
21
84

21
189
21
11235

166
339

10
103

376

43

528

11

65

0
2432

14,64
22,74

26,08
4776

23,99
9,52
14,29

24,16
9,52

9,52
17,37

47,62
15,33

27,08
9,52
0

12,8
0

21,31
4776
13,1

14,29
34,39
0

LAVORATI ASSENZE ASSENZE PRESENZE

85,36
77,26

73,92
95,24

76,01
90,48
85,71

75,84
90,48

90,48
82,63

52,38
84,67

72,02
90,48
100

87,2
100

78,69
95,24
86,9

85,71
65,61
100



